АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.02.2014
                                  № 07

 пос. Зенгино

О плане мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в  бюджет Гарского сельского поселения Оричевского района  на 2014 год.

В целях реализации на территории Оричевского района пилотного проекта по совместной деятельности органов местного самоуправления района, органов исполнительной власти, контролирующих иправоохранительных органов, направленного на решение вопросов наполняемости бюджета муниципального образования Гарского сельского поселения Оричевского района, администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План мероприятий по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в  бюджет Гарского сельского поселения Оричевского района на 2014 год (далее – План мероприятий). Прилагается.

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  главу муниципального образования Гарское сельское поселение Клабукову Н.А.

Глава  Гарского

сельского поселения            Н.А. Клабукова